
            
          Il Direttore 

 

 
 
Oggetto:(Avviso IRISS 5/2025) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività:  
Sperimentazione e trasferimento di buone pratiche per il riuso adattivo del patrimonio culturale 
nella prospettiva dell'economia circolare e rigenerativa attraverso il coinvolgimento attivo delle 
comunità locali, nell’ambito del progetto “CLIC ITALIA” (DUS.AD017.203). 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 5/2025 prot. n. 266318/2025 del 14 luglio 2025 per il conferimento 
di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e 
Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 14 luglio 2025 prot. n. 266066/2025. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (28/07/2025):  

1. Prof. Luigi Fusco Girard (Professore Emerito presso l’Università di Napoli Federico II 
e associato IRISS-CNR) 

2. Dott.ssa Antonia Gravagnuolo (Ricercatore ISPC-CNR) 
3. Dott.ssa Carmelina Cosmi (Ricercatore IMAA-CNR) 

 
 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Paolo Landri 

http://www.cnr.it/

		2025-07-29T13:10:16+0200
	Paolo Landri




